singulis utriusque sexus Chrisli fidelihus, qui du-

rante triennio proxime venturo, a data prsesentium

computando, singulis diebus saceilum seminarii

Henniniani oppidi Duacensis, Alrebatensis dioe-

cesis, visitaverint, ct inibi ante quamdam imagi-

nem beatissim;e Mariae Yirginis, Holhndicam

nuncupatam, in altari ejusdem sacelli collocatam

dono domini Joannis Vermeere, pastoris in Moe-

scck, quondam dicti Seminarii alumni, quinquies

Oralionem Dominicam, et toties Salutationem

angelicam, pro sancta? Matris Ecclesise exalla-

tione, hseresum cxslirpalione, et inter principes

Chrislianos facienda et fovenda pace devoie re

citaverint, quo die id fecerint trecentos dies. Pra}*

terea eisdern Christi (idelibus vere pcenitentib!;s et

confessis ac sacra communione refeclis, diclum

sacellum in ejusdem bealissimae Mari;e Virginis

Purificationis et Assumptionis dierum festivitalibus,

singulis annis dicto duranle trieniiio, yisitantibus,

ibidemque prnemissa peragentibus septem annos,

et lotidem quadragenas de injunctis eis, aut alias

quomodolibet debilis pcenilentiis, apostolica au-

ctoritate, qua fungimur in hac parte, misericorditer

in Domino relaxamus, praesentibus post dictum

triennium minime valituris. Datum Bruxellis anno
Domini miliesimo sexcentesimo tricesimo primo,

die decima sexta Decembris. i Subsignatum crat

:

f Archiepiscopus Compsanus nuntius. »

Infra scriplum erat : «Permittimus has praesentes

indulgentbs publicari juxta suum tenorem et for-

mam, ac insuper concedimus in perpetuum, aucto-

ritale noslra ordinaria, quadraginta dies indulgen-

tiarum recitanlibus coram praefata iniagine per

nos benedicta, vel Lilanias beatse Virginis Laurc-

tanae, vel quinquies Pater noster , et quinquics

Ave Maria. Datum Duaci die 21 Junii 1632. » Si-

gnatum erat : « Paulus episcopus Atrebatensis. »

DIE TRICESIMA JUNII.

Vicloria Tornacensium conlra Flandms per B.
Mariam palronam suam, anno 1477.

Agit de ea Joannes Cognatus, lib. iv Hist. Tor-

nacensis, cap. 45 : « Occisus est in prselio Adolphus,

Geldriai dux, instructus exercilu Flandrorum octo

millium bene armatorum die 527 Junii, et corpus

ejus in civitalem Tornacensem delatum. Sed hac

die tricesima Franci pra±sidiarii mililes Tornacen-

sium, egressi, reliquam parlem exercitus trium

aut quatuor millium Flandrorum adhuc restantium

aggressi, partim occiderunt, partim in fugam con-

verterunt, partim captivos Tornacum deduxerunt,

cum triginta lormentis bellicis, et oiuni spoliorum